令和５年４月 12 日

各位

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会

タイプ A 海外パビリオン（セルフビルド方式）建設にかかる説明会のご案内

平素は博覧会協会の取組みにご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊協会では、公式参加国によるタイプ A 海外パビリオン（セルフビルド方式）の建設を

促進するためには多くのステークホルダーの方々のご協力、ご参画が不可欠であることから、説
明会を開催することとしましたので、ご参加いただきますようお願いします。

記

１ 実施日時

令和５年４月 20 日（木）10時～11 時 （受付開始 9時 45 分）

２ 場所
大阪府咲洲庁舎 2階 咲州ホール

  （大阪市住之江区南港北 1 丁目 14－16）

３ 主な内容（予定）
  ・タイプ A公式参加国の準備状況

・タイプ A海外パビリオンの入札に関わる情報（協会 HP掲載、TED入札情報について）
・万博会場整備状況
・質疑応答

４ 参加申込

右記リンク『 参加申込書 』よりお申込みください。
各社原則３名までのご登録をお願いします。
申込締切；令和 5年 4 月 18 日（火）

５ その他

・説明会は日本語で行います。
・受付にて名刺のご提出をお願いします。
・会場に駐車場のご用意はございませんので、公共交通機関でのご来場にご協力をお願いし
ます。お車でお越しの場合は近隣の有料駐車場をご利用ください。

【お問合せ先】

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会事務局
Email：intl@expo2025.or.jp

https://forms.office.com/r/V2sq4iZ5Dv
mailto:intl@expo2025.or.jp